
Uchwała Nr III/24/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia 12 grudnia 2002 roku

w   sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kostrzyna na rok 2002.

Na podstawie art.18 ust.1 i ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku            o
samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1591 zmiany : Dz.U. z
2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558 oraz Nr 113 poz. 984)  uchwala się co następuje :

§ 1

Postanawia się udzielić pożyczki w kwocie 150.000 zł ( sto pięćdziesiąt tysięcy złotych ) dla
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie spłata pożyczki nastąpi
do końca I kwartału 2003 roku.

§ 2

W planie Budżetu Miasta Kostrzyna na rok 2002 po stronie wydatków budżetowych
wprowadza się następujące zmiany:

Z m n i e j s z a  s i ę  :

DZIAŁ  700      -  GOSPODARKA MIESZKANIOWA    150.000

Rozdz.  70095   -  Pozostała działalność  150.000

        §     6050   -  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           150.000
1) Adaptacja budynków pokoszarowych                           150.000

- 2 -

§ 3

Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/312/2002 z dnia
10 stycznia 2002 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyna na 2002 rok w sposób
następujący :
1. Zwiększa się przychody Budżetu Miasta na 2002 rok o nadwyżkę dochodów budżetowych

nad wydatkami w kwocie 150.000 zł.

2. Zwiększa się rozchody Budżetu Miasta na 2002 rok o kwotę 150.000 zł z przeznaczeniem
na udzielenie pożyczki dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Kostrzynie.

 



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kail

 


